
PIRKŠANAS NOTEIKUMI

I. VISPĀRĪGI NOTEIKUMI

1. MB "Grozio ir Sveikatos Tarnyba" (turpmāk tekstā – “Uzņēmums”) reglamentē Pirkšanas
noteikumus (turpmāk tekstā – “Noteikumi”), kā arī preču un pakalpojumu pircēju savstarpējās tiesības
un pienākumus, preču iegādes, apmaksas un piegādes nosacījumus.

2. Noteikumi attiecas uz preču un pakalpojumu iegādi tīmekļa vietnē https://purles.lv/.

3. Iegādājoties preces un/vai pakalpojumus, persona apliecina, ka ir iepazinusies ar šiem
Noteikumiem un piekrīt tajos izklāstītajiem nosacījumiem.

4. Noteikumi sagatavoti saskaņā ar Lietuvas Republikas Civilkodeksu (Valstybes Zinios, 2000-09-06,
Nr. 74-2262) un citiem Uzņēmuma darbību reglamentējošiem tiesību aktiem.

5. Pārdevējam ir tiesības jebkurā laikā mainīt/atjaunināt šos Noteikumus. Pircējs var iepazīties ar
izmaiņām Pārdevēja tīmekļa vietnē https://purles.lv/.

6. Noteikumos izmantotās definīcijas:

6.1. Pārdevējs - MB “Grozio ir Sveikatos Tarnyba”, juridiskās personas kods: 305541621, adrese:
Vingio g. 27, Dauparai, Klaipēdas rajons, Lietuva;

6.2. Pircējs - fiziska vai juridiska persona, kas iegādājas Pārdevēja preces / pakalpojumus;

6.3. Puses - Pircējs un Pārdevējs kopā;

6.4. Personas dati - Pircēja, fiziskas personas, sniegtie personas dati, kas nepieciešami
preču/pakalpojumu iegādei un/vai Pircēja konta izveidei;

6.5. Privātuma politika - Pārdevēja apstiprināts un tīmekļa vietnē publicēts dokuments, kas
reglamentē Pircēja personas datu vākšanu, izmantošanu un glabāšanu;

6.6. Pircēja konts - Pircējs izveido personīgo kontu Pārdevēja tīmekļa vietnē, kurā Pircējs var redzēt
veiktā pasūtījuma statusu, iegādāties preces/pakalpojumus, atsaukt piekrišanu tiešajai tirgvedībai utt.

II. PREČU/PAKALPOJUMU PASŪTĪŠANA

7. Pircējs var pasūtīt no Pārdevēja preces/pakalpojumus tīmekļa vietnē https://purles.lv/.

8. Preču pasūtīšana tīmekļa vietnē:

8.1. Pircējs tīmekļa vietnē https://purles.lv/ izvēlas vēlamo preci/pakalpojumu un noklikšķina uz
“Pievienot grozam”;

8.2. Pircēja grozs tiek veidots Tīmekļa vietnē;

8.3. Pircējs var apskatīt izveidoto grozu, mainīt izvēlēto preču/pakalpojumu daudzumu, izvēlēties
piegādes veidu;

https://purles.lv/
https://purles.lv/
https://purles.lv/
https://purles.lv/


8.4. Pēc tam, kad Pircējs ir izvēlējies vēlamos variantus, viņš nospiež “Pirkt” un tiek novirzīts uz logu,
kurā tiek sniegti personas dati un izvēlēts apmaksas veids par precēm/pakalpojumiem;

8.5. Pircējs sniedz preču/pakalpojumu pasūtīšanai nepieciešamos personas datus: vārdu, uzvārdu,
adresi, piegādes adresi (ja piegāde paredzēta uz citu adresi), tālruņa numuru un e-pasta adresi;

8.6. Pircējs maksā par precēm/pakalpojumiem.

9. Pasūtot preces, Pircējs var izveidot savu personīgo kontu, atzīmējot lodziņu “Izveidot kontu”,
piemērot precēm atlaižu kodu un atstāt piezīmes kurjeram (ja preces piegādā kurjers).

III. PREČU/PAKALPOJUMU APMAKSA

10. Ja Pircējs pasūta preces/pakalpojumus saskaņā ar šo Noteikumu II nodaļā noteikto kārtību, Pircējs
tiek novirzīts uz maksājumu logu.

11. Pircējs par precēm/pakalpojumiem var norēķināties šādos veidos:

11.1. Montonio sistēma maksājumu iekasēšanai:

11.1.1. Kad Pircējs norēķinās par preci/pakalpojumu, izmantojot Montonio maksājumu sistēmu,
Pircējs var izvēlēties veikt maksājumu vai nu ar bankas starpniecību, un tad tiks novirzīts tieši uz
bankas tīmekļa vietni, vai arī izmantojot maksājumu karti, ievadot tās datus.

12. Preču/pakalpojumu cena, veicot pasūtījumu, tiek norādīta bez piegādes cenas. Piegādes cena tiek
norādīta pirms maksājuma veikšanas un pēc tam, kad Pircējs ir izvēlējies piegādes veidu, tiek
pieskaitīta kopējai pasūtījuma summai. Ja pirkuma summa ir 100 eiro vai lielāka, piegādes maksa
netiek iekasēta.

13. Pirkuma dokumenti - PVN rēķini, kas Pircējam tiek iesniegti elektroniski, izmantojot Pircēja
reģistrācijas veidlapā norādīto e-pastu.

14. Ja pircējs atceļ pasūtījumu vai atsakās no pirkšanas un pārdošanas līguma, nauda tiek atgriezta
pircējam tādā pašā veidā, kādā tā tika samaksāta par precēm/pakalpojumiem. Preču/pakalpojumu
atgriešanas nosacījumi un kārtība ir norādīta šo Noteikumu sadaļā “Preču/pakalpojumu atgriešana”.

IV. PIEGĀDE

15. Ja Pircējs pasūta preces/pakalpojumus tīmekļa vietnē, preces var tikt piegādātas vienā no šādiem
veidiem:

15.1. Piegāde ar kurjeru: preces tiek piegādātas uz Pircēja adresi vai uz citu pircēja norādītu piegādes
adresi. Piegādes izmaksas tiek norādītas pasūtījuma brīdī. Pircējs ir atbildīgs par norādītās adreses
pareizību. Nepareizas adreses norādīšanas un atkārtotas preču piegādes gadījumā Pārdevējam ir
tiesības iekasēt papildu piegādes maksu. Ja Pircējs maina adresi un/vai kontaktinformāciju personīgajā
kontā, nākamajam pirkumam tiek izmantota atjauninātā informācija.

15.1.1. Gadījumā, ja preces nav piegādātas uz Pircēja norādīto adresi, Pārdevēja pārstāvis sazinās ar
Pircēju par preču atkārtotas piegādes laiku. Preces nepiegādāšanas gadījumā otrreiz, prece tiek



atgriezta Pārdevējam, un Pircējam tiek atmaksāta par preci samaksātā naudas summa ne vēlāk kā 7
kalendāro dienu laikā, atskaitot preču piegādes izdevumus.

15.2. Piegāde uz paku skapi: preces tiek piegādātas uz Pircēja izvēlēto paku skapi. Pēc preču piegādes
uz paku skapi Pircējs saņem tūlītēju (sms) ziņojumu ar durvju atvēršanas PIN kodu un norādīto preču
saņemšanas termiņu. Piegādes izmaksas tiek norādītas preču pasūtīšanas brīdī.

16. Pēc preču nodošanas Pircējam preču nejaušas bojāšanas vai nozaudēšanas risks pāriet uz Pircēju.

17. Preces var saņemt tikai pats Pircējs. Piegādājot preces ar kurjeru, Pircējam ir pienākums uzrādīt
kurjeram personu apliecinošu dokumentu (personas apliecību, pasi vai vadītāja apliecību).

18. Pircējam, saņemot preci, jāpārbauda iepakojums un, ja viņš pamana bojājumus, prece nav
jāpieņem. Pēc tam, kad pircējs ir pieņēmis preci un parakstījis preces pieņemšanas un nodošanas aktu,
tiek uzskatīts, ka piegādātā prece ir bez defektiem. Pamanījis defektus pēc preces pieņemšanas, Pircējs
var vērsties pie Pārdevēja Preču atpakaļnosūtīšanas noteikumos un Preču garantijas noteikumos
noteiktajā kārtībā.

19. Preču piegādes noteikumi:

19.1. Preču piegādes termiņi Pircējam tiek norādīti e-pastā pēc pasūtījuma apstiprināšanas;

19.2. Preču piegādes termiņi ir atkarīgi no tā, vai Pārdevējam ir preces noliktavā vai tās ir jāpasūta no
piegādātāja, bet parasti preces tiek piegādātas ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā;

19.3. Preču piegādes nosacījumi var mainīties neatkarīgi no Pārdevēja, ņemot vērā obligātos
regulējošo iestāžu norādījumus pārvadātājiem, epidemioloģisko situāciju valstī un ar to saistītos
ierobežojumus utt. Gadījumā, ja preču piegāde tiek kavēta Pārdevēja noteiktajos termiņos, Pircējs tiek
informēts pa e-pastu, norādot jaunu preču piegādes termiņu.

V. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

20. Pircējam ir tiesības:

20.1. Saņemt kvalitatīvas preces pasūtījumā norādītajā termiņā;

20.2. Atcelt pasūtījumu un saņemt atpakaļ par preci samaksāto summu Preču atpakaļnosūtīšanas
noteikumos noteiktajā kārtībā;

20.3. Mainīt savu kontaktinformāciju personīgajā kontā;

20.4. Saņemot preci, nepieņemt to, ja ir redzami iepakojuma un/vai preces bojājumi;

20.5. Pieprasīt, lai saskaņā ar spēkā esošajos tiesību aktos noteikto kārtību viņam tiktu atlīdzināti
zaudējumi, kas radušies Pārdevēja tīšas vai nolaidīgas rīcības rezultātā.

21. Pircēja pienākumi:

21.1. Savlaicīgi samaksāt Pārdevējam par precēm Noteikumos noteiktajā kārtībā;

21.2. Pieņemt preci no kurjera (ja to piegādā kurjers), pieņemot preci, uzrādīt personu apliecinošu
dokumentu un pārbaudīt piegādātās preces stāvokli, novērtējot, vai precei nav radušies bojājumi;

21.3. Pieņemot preces, parakstīt pieņemšanas-nodošanas aktu;



21.4. Informēt Pārdevēju par kontaktinformācijas maiņu vai citiem apstākļiem, kas var ietekmēt preču
piegādi pēc pasūtījuma apstiprināšanas.

22. Pārdevējam ir tiesības:

22.1. Neuzsākt pasūtījuma izpildi, kamēr Pircējs nav samaksājis par precēm;

22.2. Vienpusēji mainīt preču piegādes noteikumus, paziņojot par to Pircējam pa e-pastu;

22.3. Atcelt Pircēja pasūtījumu, ja Pircējs šo Noteikumu IV nodaļā noteiktajā kārtībā nepieņem
piegādājamās preces, un atmaksāt pircējam par precēm samaksāto naudas summu;

22.4. Vienpusēji mainīt preču cenas. Cenu izmaiņas neattiecas uz apstiprinātiem pasūtījumiem;

22.5. Pieprasīt, lai Pircējs piemērojamos tiesību aktos noteiktajā kārtībā atlīdzina Pārdevējam
zaudējumus, kas radušies Pircēja tīšas vai nolaidīgas rīcības rezultātā.

23. Pārdevēja pienākumi:

23.1. Pārdevējs apņemas piegādāt Pircējam kvalitatīvas preces/pakalpojumus Noteikumos noteiktajā
kārtībā;

23.2. Sniegt visu nepieciešamo informāciju par preču/pakalpojumu pasūtīšanu, apmaksu, piegādi,
atgriešanu/apmaiņu un garantijas noteikumiem;

23.3. Sadarboties ar Pircēju visos ar preču/pakalpojumu iegādi saistītajos jautājumos, risināt radušās
problēmas.

VI. ATTEIKUMA TIESĪBAS

24. Pircējs, fiziska persona (patērētājs), 14 dienu laikā no preces saņemšanas brīža, nenorādot iemeslu,
var atteikties no tīmekļa vietnē noslēgtā pirkšanas un pārdošanas līguma un atgriezt nopirkto preci
Pārdevējam.

25. Lai atteiktos no noslēgtā līguma, Pircējam jāiesniedz Pārdevējam pienācīgi aizpildīta atteikuma
veidlapa vai skaidrs paziņojums, kurā izklāstīts viņa lēmums atteikties no līguma. Atteikuma veidlapa
ir sniegta šo Noteikumu 1. pielikumā.

26. Atgriežot preci, Pircējam jāiesniedz Pārdevējam preču/pakalpojumu iegādi apliecinošs dokuments
- PVN rēķins.

27. Atgrieztajām kvalitatīvajām precēm jābūt:

27.1. Neizmantotām;

27.2. Oriģinālā, neatvērtā un nebojātā iepakojumā, ar nebojātām etiķetēm, neskartu aizsargplombu utt.
Šīs prasības neattiecas uz bojāta produkta atgriešanu.

27.3. Komplektā (ja preces tiek piegādātas kā komplekts).

28. Pārdevējam ir tiesības atteikties pieņemt atgrieztās preces, ja tās neatbilst 27.1.-27.3. punktā
izklāstītajiem nosacījumiem.

29. Preču atgriešanas izdevumus sedz Pircējs. Atgriežot nepareizu un/vai bojātu preci, Pārdevējs ir
atbildīgs par šādas preces savākšanu un tās nomaiņu pret līdzīgu atbilstošu preci.



30. Preces ir jānosūta atpakaļ uz adresi, kas norādīta Pārdevēja tīmekļa vietnē.

31. Pārdevējs, saņēmis atpakaļ nosūtītās preces un novērtējis to stāvokli (kvalitāti), ne vēlāk kā 14
dienu laikā atmaksā Pircējam par precēm samaksāto naudas summu un atlīdzina preču piegādes
izdevumus. Samaksātā summa tiek atmaksāta Pircējam, izmantojot to pašu viedu, ko izmantoja
Pircējs, maksājot par preci.

32. Atteikšanās no līguma un preču atgriešana neattiecas uz līgumiem, kas saistīti ar:

32.1. iepakotām precēm, kas pēc piegādes ir izpakotas un nav piemērotas atpakaļnosūtīšanai veselības
vai higiēnas apsvērumu dēļ;

32.2. precēm, kas pēc savas būtības pēc piegādes ir neatgriezeniski sajauktas ar citām precēm.

33. Tiesības atteikties no distances līguma bez iemesla 14 dienu laikā neattiecas uz juridiskām
personām.

VII. PREČU ATGRIEŠANA/APMAIŅA

34. Pircējam ir tiesības iesniegt Pārdevējam pretenziju par bojāto preci, iesniedzot pieprasījumu (šo
Noteikumu 2. pielikums) un preču iegādi apliecinošu dokumentu - PVN rēķinu.

35. Pieteikumu iesniedz Pārdevējam pa e-pastu info@purles.lv .

36. Iesniedzot pieprasījumu, Pircējam jānorāda:

36.1. Vispārīga informācija:

36.1.1. Pircēja dati: vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, bankas konta numurs (naudas atmaksas
gadījumā);

36.1.2. Dati par produktu: preces nosaukums, daudzums;

36.1.3. Informācija par pasūtījumu: pasūtījuma numurs, PVN rēķina numurs, preču saņemšanas
datums;

36.1.4. Informācija par preču bojājumu veidu.

36.2. Pretenzija Pārdevējam, kas var būt:

36.2.1. Preču nomaiņa vai

36.2.2. Par produktu samaksātās naudas atmaksa.

37. Pircējam ne vēlāk kā 14 dienu laikā pēc pieprasījuma iesniegšanas preces ir jānosūta atpakaļ
Pārdevējam, lai tās nomainītu vai atmaksātu naudu.

38. Pārdevējs, saņemot pircēja pieprasījumu, izvērtē tā pamatotību un ne vēlāk kā 14 dienu laikā
apmaina bojāto preci pret atbilstoši kvalitatīvu vai atmaksā Pircējam par preci samaksāto naudu.

VIII. PREČU ATGRIEŠANA, JA TĀS PIEGĀDES BRĪDĪ IR BOJĀTAS

mailto:info@purles.lv


39. Gadījumā, ja prece tiek piegādāta uz Pircēja norādīto adresi, Pircējam kopā ar kurjeru piegādes
brīdī ir jāpārbauda preces iepakojums un jānoskaidro, vai iepakojums nav bojāts.

40. Ja preces iepakojums piegādes brīdī ir bojāts, Pircējs to atzīmē sūtījuma nodošanas aktā. Pircējs
kopā ar kurjeru pārbauda iepakojumā esošo preci un, ja tiek konstatēti bojājumi, preci nepieņem, un
kurjers to atgriež Pārdevējam. Pārdevējs ne vēlāk kā 14 dienu laikā nosūta Pircējam līdzīgas preces,
kādas Pircējs bija pasūtījis.

40.1. Gadījumā, ja Pārdevējam noliktavā vajadzīgo preču nav un to pasūtīšana un piegāde Pircējam
var aizņemt vairāk nekā 14 dienas, Pārdevējs sazinās ar Pircēju un vienojas par jaunu preču piegādes
laiku. Ja Pircējs nepiekrīt jaunam preču piegādes termiņam, Pārdevējs atmaksā Pircējam par precēm
samaksāto naudu.

41. Ja Pircējs pieņem preces un paraksta sūtījuma nodošanas aktu, tiek uzskatīts, ka piegādātas preces
ir kvalitatīvas un nebojātas.

IX. ATBILDĪBA

42. Pircējs ir atbildīgs par reģistrācijas veidlapā un/vai pasūtījumā norādīto datu pareizību. Pārdevējs
nav atbildīgs par novēlotu preču/pakalpojumu piegādi, ja Pircējs sniedz nepareizus datus.

43. Pārdevējs ir atbildīgs par precēm līdz brīdim, kad preces tiek nodotas Pircējam. Pēc preču
nodošanas Pircējam preču nejaušas nozaudēšanas risks pāriet uz Pircēju.

44. Pārdevējs ir atbildīgs par atbilstošas kvalitātes preču piegādi Pircējam pasūtījumā norādītajā
termiņā.

45. Pārdevējs nav atbildīgs par to, ka Pārdevēja interneta veikalā attēlotās preces pēc krāsas, formas
vai citiem parametriem neatbilst reālajam preces izmēram, formai un krāsai sakarā ar Pircēja
izmantotā aprīkojuma (datora / tālruņa / planšetdatora) īpatnībām.

46. Ja Pārdevēja tīmekļa vietnē ir saites ar citām, trešo personu tīmekļa vietnēm, Pārdevējs nav
atbildīgs par tās informācijas pareizību, ko Pircējs redz, noklikšķinot uz šīm saitēm. Trešās personas ir
atbildīgas par trešo personu sniegtās informācijas pareizību.

47. Abas Puses ir atbildīgas par otrai Pusei nodarīto zaudējumu atlīdzināšanu.

X. ATBRĪVOJUMS NO ATBILDĪBAS

48. Puse tiek atbrīvota no atbildības par savu saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi, ja tā pierāda,
ka šīs saistības nebija izpildāmas “nepārvaramas varas” (force majeure) apstākļu dēļ, ko Puse nevarēja
paredzēt, novērst un/vai pārvarēt.

49. Pusei, kas nevar izpildīt savas saistības nepārvaramas varas apstākļu dēļ, par to pēc iespējas ātrāk
jāinformē otra Puse. Par “nepārvaramas varas” apstākļiem jāziņo arī tad, kad saistību neizpildes
iemesli ir zuduši.

50. Atbrīvošanas no atbildības pamats rodas no “nepārvaramas varas” apstākļu iestāšanās brīža pēc
visu dokumentu un pierādījumu iesniegšanas vai, ja nav savlaicīga paziņojuma, no paziņošanas brīža.
Ja paziņojums nav iesniegts laikus, Pusei, kas nav laikus paziņojusi, iestājas atbildība par zaudējumu
atlīdzināšanu, no kuriem citādi būtu bijis iespējams izvairīties.



XI. PERSONAS DATU APSTRĀDE

51. Veicot pasūtījumu Pārdevēja tīmekļa vietnē vai izveidojot personīgo kontu, Pircējs apliecina, ka ir
iepazinies ar šiem Noteikumiem un zina, saprot un piekrīt, ka Pārdevējs pasūtījuma administrēšanas
un saziņas ar Pircēju nolūkā apstrādā šādus Pircēja personas datus:

51.1. Vārdu un uzvārdu;

51.2. Adresi un piegādes adresi (ja tās atšķiras);

51.3. E-pasta adresi;

51.4. Tālruņa numuru;

51.5. Bankas konta numuru un citu informāciju, kas nepieciešama, lai samaksātu par precēm.

52. Puses apņemas ievērot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) 2016/679 un citos personas
datu aizsardzību reglamentējošos tiesību aktos noteiktās personas datu aizsardzības prasības.

53. Pārdevējs apņemas nodrošināt Pircēja kā datu subjekta, kura personas dati tiek apstrādāti
pasūtījuma izpildes un saziņas nolūkos, tiesības:

53.1. Tiesības zināt (būt informētam) par personas datu apstrādi;

53.2. Tiesības piekļūt personas datiem un to apstrādei;

53.3. Tiesības pieprasīt labot, precizēt vai pievienot papildu informāciju, lai mainītu nepareizus vai
nepilnīgus personas datus;

53.4. Tiesības jebkurā laikā atsaukt piekrišanu personas datu apstrādei, neietekmējot uz piekrišanu
balstītas datu apstrādes likumību līdz piekrišanas atsaukšanai;

53.5. Tiesības iebilst pret datu apstrādi;

53.6. Tiesības sazināties ar Pārdevēju visos jautājumos, kas saistīti ar personas datu apstrādi.

54. Personas dati tiek apstrādāti un glabāti saskaņā ar kārtību, kas noteikta Vispārīgajā datu
aizsardzības regulā, Lietuvas Republikas Personas datu tiesiskās aizsardzības likumā kā arī citos
tiesību aktos.

55. Pārdevēja kontaktinformācija: info@purles.lv. nodrošina Pircējam iepriekšminēto tiesību
izmantošanu.

56. Detalizēta informācija par Pārdevēja veikto personas datu apstrādi, datu subjektu tiesībām un to
īstenošanu ir sniegta Pārdevēja apstiprinātajā un tīmekļa vietnē ievietotajā Privātuma politikā.

XII NOBEIGUMA NOTEIKUMI

57. Šos Noteikumus piemēro no 2023. gada 31. marta.

58. Pārdevējam ir tiesības Noteikumus vienpusēji atjaunināt. Noteikumu atjauninātā versija tiek
publicēta Pārdevēja tīmekļa vietnē.

mailto:info@purles.lv


59. Attiecībām, kas izriet no Noteikumiem, piemēro Lietuvas Republikas un Eiropas Savienības
tiesību aktus.

60. Strīdus, kas rodas saistībā ar šo Noteikumu īstenošanu, Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja
vienošanos panākt neizdodas, strīdi tiek risināti Lietuvas Republikas vai Eiropas Savienības tiesību
aktos noteiktajā kārtībā.

61. Ja Pircējs, fiziska persona (patērētājs), nepiekrīt Pārdevēja sagatavotajai atbildei uz Pircēja
pretenziju/pieprasījumu, Pircējs var iesniegt sūdzību savas valsts patērētāju tiesību aizsardzības
iestādē. Tāpat Pircējs var aizpildīt iesnieguma veidlapu elektroniskajā strīdu risināšanas platformā
https://ec.europa.eu .

Preču atgriešanas noteikumi un garantijas nosacījumi

1. pielikums

https://ec.europa.eu


ATTEIKUMS NO DISTANCES LĪGUMA VAI ĀRPUS UZŅĒMUMA TELPĀM NOSLĒGTA LĪGUMA

- MB “Grozio ir veselības tarnyba”, Vingio g. 27, Dauparai, Klaipēdas rajons, Lietuva,

info@purles.lv

- Ar šo es informēju, ka atkāpjos no pirkuma līguma, kas noslēgts 20__. gadā

_________mēnesis___diena:

- Preču saņemšanas datums:

__________________________________________________________________________________

- Atgriežamās preces:

__________________________________________________________________________________

- Pirkuma PVN rēķina Nr.:

__________________________________________________________________________________

- Pircēja vārds un uzvārds:

__________________________________________________________________________________

- Pircēja adrese:

__________________________________________________________________________________

- Pircēja paraksts (nepieciešams tikai tad, ja šī veidlapa tiek iesniegta papīra formātā):

__________________________________________________________________________________

- Dokumenta pabeigšanas datums:

__________________________________________________________________________________

Preču atgriešanas noteikumi un garantijas nosacījumi

2. pielikums



PIEPRASĪJUMS AIZSTĀT PRECI VAI ATGRIEZT PAR PRECI SAMAKSĀTO NAUDU

20__ gads ___________________ mēnesis _______ diena
Pircējs
Vārds, uzvārds
E-pasta adrese
Tālruņa numurs
Bankas konta numurs
Konta turētāja vārds, uzvārds

Informācija par pasūtījumu
Pasūtījuma numurs
Pirkuma PVN rēķina numurs
Piegādes datums

Ar šo informēju, ka atsakos no turpmāk minētās iegādātās preces, un apņemos nekavējoties, bet ne vēlāk kā 14 dienu laikā no šā paziņojuma nosūtīšanas
dienas, nodot tālāk minētās preces pārdevējam saskaņā ar interneta veikala preču atpakaļnosūtīšanas noteikumos noteikto kārtību.

atgriezto preču apraksts (preces nosaukums, daudzums):

Preces nosaukums Daudzums

Atmaksas iemesls (detalizēti):

Pieprasījums:

Lūdzu, veiciet apmaiņu pret identisku preci. Ja apmaiņa nav iespējama, lūdzam atgriezt par preci samaksāto naudu.

Lūdzu, pārskaitiet par preci(-ēm) samaksātos līdzekļus uz manu norādīto bankas kontu.

Es apstiprinu, ka atgriežu preci(-es) oriģinālajā iepakojumā.

Vēlamies Jūs informēt, ka MB "Grozio ir veselības tarnyba" (adrese: Vingio iela 27, Dauparai, Klaipēdas rajons, Lietuva, e-pasta adrese: info@purles.lv) apstrādā pircēja sniegtos datus: vārdu, uzvārdu, adresi, tālruņa numuru,
e-pasta adresi un citus līgumā norādītos datus, lai noslēgtu un izpildītu MB "Grozio ir veselības tarnyba" noslēgto līgumu ar pircēju. Personas datu sniegšana ir nepieciešama, lai noslēgtu un izpildītu līgumu, kura puse ir
Pircējs. Ja šie dati netiks sniegti, MB "Grozio ir veselības dienests" nevarēs noslēgt un izpildīt līgumu. Šajā punktā minētie personas dati tiek glabāti 6 (sešus) mēnešus no darījuma noslēgšanas brīža.
Par datu aizsardzību MB "Grozio ir veselības dienests" atbildīgās personas e-pasta adrese ir info@purles.lv . Pircējam ir tiesības pieprasīt atļauju piekļūt saviem personas datiem, labot tos, tiesību aktos noteiktajos gadījumos -
dzēst, ierobežot datu apstrādi. Šīs tiesības var izmantot, sazinoties ar MB "Grozio ir veselības tarnyba" pa e-pastu.
Pircējam ir arī tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, jo īpaši ES valstī, kurā ir viņa dzīvesvieta, darbavieta vai vieta, kur noticis iespējamais pārkāpums. Lietuvas Republikā uzraudzības iestāde ir Valsts datu
aizsardzības inspekcija.

Parakstot apliecinu, ka esmu sniedzis(-usi) pareizu informāciju, esmu iepazinies(-usies) ar visiem veikala
https://purles.lv/ noteikumiem un garantijas nosacījumiem par preču atgriešanu, kā arī esmu izlasījis(-usi) un
piekrītu tajos minētajiem noteikumiem un nosacījumiem.

(Pircēja vārds, uzvārds un paraksts)

mailto:info@purles.lv
https://purles.lv/

